介绍信

达州市职业高级中学：

兹介绍我单位     同志（身份证号码：           联系电话：     ）前来贵单位办理 市职高附属幼儿园东侧围墙防护栏安装报价活动、提供相关报价资料事宜，望贵单位予以接洽。

  此致

                         公司名称：XXXXXXXX（公章）

                                    2024年 XX月XX日

注：附经办人身份证复印件，加盖公章。
报价函

达州市职业高级中学:

1.我方己仔细研究了市职高附属幼儿园东侧围墙防护栏安装询价文件的全部内容，愿意以人民币（大写）包干价XXX元整（含税）（￥XXX元）的价格，工期 12日历 天，按合同约定实施和完成工程内容。

2．如我方成交：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在规定的期限内与选取人签订合同。

（2）我方将严格履行合同规定的责任和义务。

（3）我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与工程有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

单位名称：XXX（盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人印章）：XXX

联系电话：XXX

日    期：2024年XXX月XXX日
报价单
工程名称：市职高附属幼儿园东侧围墙防护栏安装
	序号
	维修内容
	部位
	项目特征描述
	工程量
	计量
单位
	金额（元）

	综合单价
	合价

	1
	拆围墙
	围墙
	1.水平阶梯拆除围墙（宽0.27米*高度1米至1.6米）；2.以现场实际为准。
	1.00
	项

	2
	机械钻孔
	围墙
	1.φ130 mm；2.深度300 mm。
	11.00
	个

	3
	立柱
	围墙
	1.铁方管（100*100 *2）；2.烤漆罩面；3.立柱高2.1米，间距不大于2.6米，顶端装饰球封口。
	11.00
	个

	4
	立柱与围墙130深孔洞固定
	围墙
	1：2水泥砂浆灌注
	11.00
	个

	5
	立柱与围墙水平M12螺栓固定
	围墙
	1.长500 mm，8 mm厚钢板，与钢立柱焊接，立柱两端分别用2颗M16X190mm化学锚栓水平固定在砖墙顶部。
	11.00
	个

	6
	锌钢栅栏（四横梁式）
	围墙
	1.横管：（规格40*40*1.5）；2.竖管：（25*25*1.2），净距小于110 mm；3.烤漆罩面；4.锌钢栅栏净高2.1米。
	30.50
	米

	7
	围墙零星抹灰
	围墙
	水泥砂浆抹灰。
	1.00
	项

	8
	拆除建渣上车
	围墙
	人工上车。
	1.00
	项

	9
	弃渣外运（含倒土费）
	围墙
	运距7km内。
	1.00
	项

	10
	施工场地外围封闭
	围墙外
	1.彩钢；2.高度2米；3.设警示标识。
	1.00
	项

	合    计
	       大写：

	报价要求：根据现场情况、项目特征描述等综合考虑，按全费用进行报价。所有报价均用人民币表示,其总价即为履行合同的固定价格。税金和保险等费用以及询价文件规定的其他费用均包含在报价中。

供应商名称：XXX（盖单位公章）                                法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX